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Свердловская область, Екатеринбург,
улица Николая Кичигина, 7/3

37 000 ₽
Свердловская область, Екатеринбург, улица Николая

Кичигина, 7/3

Улица  

  улица Николая Кичигина 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Площадь кухни  

  22 м2 

Общая площадь  

  62 м2 

Этаж  

  5/27 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  во двор 

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92867032
81

Агент

79122627324
для заметок   

https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/ulica_nikolaya_kichigina/
https://sverdlovsk.move.ru/arenda_kvartir/


Ремонт  

  евро 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2024 г. 

Заселение с детьми  

  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

• Сдам отличную евро-3-х комнатную
квартиру (Кухня-столовая-зал (22 м.кв. + 2
изолированные спальни) в Новом доме
комфорт- класса ЖК Nova Park. • Квартира
новая, светлая, теплая. Практичная
планировка. Современный ремонт. • На
ЛЮБОЙ СРОК! Желательно на длительный
срок. • РАССМОТРЮ ВСЕ ВАШИ
ПРЕДЛОЖЕНИЯ ! • БЕЗ ЖИВОТНЫХ. • Вся
необходимая НОВАЯ СОВРЕМЕННАЯ мебель и
бытовая техника для Вашего комфортного
проживания: 1 ком: Встроенная кухня, 2-х
конфорочная индукционная плита,
микроволновая печь, электрический чайник,
2-х камерный холодильник, ЖК-телевизор, 2-
х спальный диван, стол, стулья. 2 ком: 2-х
спальная кровать с ортопедическим
матрасом, шкаф платяной с зеркалом. 3 ком:
односпальная кровать с ортопедическим
матрасом. • Также имеется: стиральная
машина-автомат, сушилка для белья,
гладильная доска, шкаф-купе с зеркалом,
прихожая и т.д. • Застекленная панорамная
ЛОДЖИЯ с видом во двор . • Интернет и
телевидение проведены. • Прекрасный вид



из окон и чистый воздух. • Дом комфорт-
класса. Внутри двора располагается большой
зелёный двор-сад. Современная детская
площадка. Въезд машин во двор закрыт. •
Для хранения автомобилей есть бесплатная
парковка рядом с домом, а также есть
подземный паркинг, в него можно спуститься
на лифте с любого этажа. Паркинг (при
необходимости) можно арендовать
самостоятельно. • Круглосуточная охрана,
видеонаблюдение. • Рядом с домом много
магазинов: Монетка, Пятерочка, Магнит,
супермаркет Лента; школы, садики, фитнесс-
центр и т.д. На первом этаже есть магазины,
кафе и предприятия сферы услуг. • Удобная
транспортная развязка. Магазины, остановки
в шаговой доступности. • Низкие
коммунальные платежи, т.к. в квартире
счетчики воды , тепла, электроэнергии. •
Оплата 37 000 руб + коммунальные услуги по
квитанции (летом около 5 000 руб., зимой
около 8 000 руб) • Звоните, подробности по
телефону!
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